敬请注意
●本商品目录记载的特性值等技术信息，除规格值以外，没有任何保证意义。
●本商品目录记载的产品，根据使用目的、使用条件等，其性能、性质有时与记载内容会有所不同。
●因错误使用本商品目录记载的技术信息等，而发生损害时，本公司概不负责。
Copyright © JFE Steel Corporation. All Rights Reserved.
严禁复制、转载、修改、翻译、分发、上传部分或全部文件内容。
HEAD OFFICE

最小
(N/mm2)
抗拉强度
最小
(N/mm2)
延伸率（％） 最小 试验片
试验
方向
厚度  mm 厚度  mm
≦ 5
5 <
≦ 16
≦ 5
5 <
≦ 16
JFE-ASA400D 1.6-16.0 245 400 22 18
JIS No.5 JIS No.1A
垂直于轧
制方向
JFE-ASA400H 1.6-16.0 245 400 22 18
JFE-ASA400W 1.6-16.0 245 400 22 18
JFE-ASA440D 1.6-16.0 265 440 22 17
JFE-ASA440H 1.6-16.0 265 440 22 17
JFE-ASA440W 1.6-16.0 265 440 22 17
牌　号 化学成分 适用环境
JFE-ASA...D Cu-Ni-Sn-Sb 适用于表面温度低于 120-130℃、主要有硫酸腐蚀的环境。
JFE-ASA...H Cr-Cu-Ni 适用于耐硫酸腐蚀性低于 JFE-ASA　┅ D 并处于高温度中的环境。
JFE-ASA...W Cr-Cu-Ni-Sn-Sb 适用于条件难以断定的环境。

延伸率（％）最小
厚　度  mm
1.6 ≦
< 2.3
2.3 ≦
< 3.0
3.0 ≦
< 6.3
6.3 ≦
≦ 8.0
8.0 <
≦ 10.0
JFE-HITEN490
1.6-10.0
305 490 22 22 24 25 25
JFE-HITEN540 345 540 20 20 22 23 23
JFE-HITEN590
1.6-8.0
430 590 16 16 18 20 —
JFE-HITEN690 550 690 14 15 16 18 —
JFE-HITEN780 2.3-8.0 665 780 — 14 15 16 —
Ｊ
Ｆ
Ｅ
规

(N/mm2)
延伸率（％）最小
试验片和
试验方向
厚　度  mm
1.2≦
< 1.6
1.6 ≦
< 3.0
3.0 ≦
< 6.0
6.0 ≦
< 13.0
13.0 ≦
≦ 16
JFE-HP290 1.2-16.0 — 290 30 32 35 37 38
JIS 5 号
试验片
轧制方向
JFE-HP320 1.2-16.0 175 320 28 30 33 36 37
JFE-HP340 1.2-16.0 205 340 26 28 31 34 36
JFE-HP370 1.6-16.0 215 370 — 25 28 31 33
JFE-HP410 1.6-16.0 245 410 — 22 25 28 30
JFE-HP440 1.6-16.0 305 440 — 21 24 27 29
JFE-HP490 1.6-16.0 345 490 — 19 23 25 27
JFE-HP540 3.0-16.0 390 540 — — 18 20 22
Ｊ
Ｆ
Ｅ
规